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BINGOSPA Sól do stóp z ekstraktem z
kasztanowca 550g

Cena 27,48 zł

Numer katalogowy 47944343

Kod producenta bn284

Opis produktu
Sól BingoSpa do stóp ze skłonnościami do pękających naczynek zawiera ekstrakt z kasztanowca - źródło escyny. Escyna
uszczelnia ściany naczyń włosowatych i zwiększa ich przepuszczalność do stanu normalnego dzięki zmniejszeniu kruchości
naczyń. Usprawnia się przepływ krwi w naczyniach żylnych, co hamuje krzepliwość krwi i przeciwdziała powstawaniu
zakrzepów wewnątrznaczyniowych.

Sól BingoSpa do stóp ze skłonnościami do pękających naczynek
uszczelnia drobne naczynia krwionośne i zmniejsza ich widoczność
działa przeciwzapalnie i przeciwobrzękowo
łagodzi podrażnienia skóry

 Zawarte w soli mikroelementy - żelazo, chrom, molibden, miedź - wzmacniają i odżywiają delikatną skórę stóp.

Działanie soli BingoSpa potwierdzone zostało badaniami aplikacyjnymi

(Badania przeprowadzono w Specjalistycznym Laboratorium Badawczym pod kierownictwem lekarza dermatologa)

zmniejsza widoczność pękniętych naczynek - skuteczność 100%,
zmniejsza skłonność do pękania naczynek - skuteczność 100%,
zmniejsza skłonność do pękania naskórka - skuteczność 90%

Badania potwierdziły, że sól BingoSpa jest skutecznym środkiem na pękające naczynka skóry stóp. Sól BingoSpa jest bardzo
dobrze tolerowana przez skórę, nie zaobserwowano podrażnień typu: zaczerwienienie, pieczenie, świąd zarówno podczas
kąpieli jak i bezpośrednio po jej zakończeniu. Znacząco poprawia ogólny wygląd stóp.

90% badanych uznało właściwości soli BingoSpa za lepsze niż innych preparatów o podobnym działaniu.

Sposób użycia: do naczynia z letnią wodą wsypać dwie nakrętki soli BingoSpa, dokładnie wymieszać. Moczyć stopy przez co
najmniej 15 minut, po skończeniu dokładnie osuszyć. Stosować raz dziennie przez 14 dni.

 

Uwaga super promocja!

Oprócz niesamowitej ceny do każdego zamówienia z tym produktem otrzymujesz testowe opakowanie maseczki algowej
marki Bielenda (saszetka)!
Jedna maseczka na 1 paczkę-niezależnie od ilości i typu produktów które zostaną zakupione.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/bingospa-sol-do-stop-z-ekstraktem-z-kasztanowca-550g-p-17056.html
http://www.tcpdf.org

